
Fiche Horaire
Ligne : S2354 - LONGAGES-ECOLES LONGAGES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course 4 jours : Oui

Nota : 

Itinéraires S2354A01
Km en charge 14,16

Commune Point d'arrêt lm-jv---

LONGAGES Ecoles Elémentaire & Maternelle (A) 08:10
Ch Carbonne n°51/AB 08:24
ABCDn1670 Clos des Vignes 08:25
ABCDn1277 Chemin de Carbonne 08:26
Ch Carbonne n°106 08:27
ABCDn0280 Pas Bastère 08:35
Ch Lançon n°19/Clos des Oliviers 08:40
R Hôpital n°52 08:44
Ecoles Elémentaire & Maternelle 08:50

Transporteur

AUTOCARS ORTET

Nota

A - Accompagnatrice



Fiche Horaire
Ligne : S2354 - LONGAGES-ECOLES LONGAGES

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course 4 jours : Oui

Itinéraires S2354R01
Km en charge 14,21

Commune Point d'arrêt lm-jv---

LONGAGES Ecoles Elémentaire & Maternelle 16:40
Ch Carbonne n°51/AB 16:52
ABCDn1670 Clos des Vignes 16:53
ABCDn1277 Chemin de Carbonne 16:54
Ch Carbonne n°106 16:55
ABCDn0280 Pas Bastère 17:03
Ch Lançon n°19/Clos des Oliviers 17:07
R Hôpital n°52 17:11
Ecoles Elémentaire & Maternelle 17:15

Transporteur

AUTOCARS ORTET


